- 1 -

中国人民银行鄂尔多斯市分行关于

废止存量规范性文件的通知
鄂银发〔2025〕47 号

鄂尔多斯银行股份有限公司：

根据《中国人民银行办公厅关于印发<中国人民银行规章规

范性文件清理办法>的通知》（银办发〔2025〕70 号）要求，中国

人民银行鄂尔多斯市分行对存量规范性文件进行全面清理，决定

废止规范性文件 1 件，该文件废止后我分行无现行有效的规范性

文件。现将《中国人民银行鄂尔多斯市分行决定废止的规范性文

件目录》印发给你们。

附件：中国人民银行鄂尔多斯市分行决定废止的规范性文

件目录

中国人民银行鄂尔多斯市分行

2025 年 8 月 11 日

- 2 -

附件

中国人民银行鄂尔多斯市分行

决定废止的规范性文件目录

序号 规范性文件名称 文号

1
中国人民银行鄂尔多斯市中心支行关于修订《鄂尔多斯市

支付清算系统危机处置预案》的通知

鄂银发

〔2015〕168 号